证券代码: 600863 证券简称: 内蒙华电 公告编号: 临 2020-026

转债代码: 110041 转债简称: 蒙电转债

转股代码: 190041 转股简称: 蒙电转股

债券代码: 136917 债券简称: 18 蒙电 Y1

债券代码: 136918 债券简称: 18 蒙电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司 关于推选职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称"公司")第九届监事会任期届满,根据《公司法》、《公司章程》等相关规定,公司职工大会选举张斌(简历附后)为公司第十届监事会职工代表监事。

本次选举产生的职工代表监事将与公司 2019 年年度股东大会选举产生的两名监事共同组成公司第十届监事会,任期三年。

特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司监事会 二〇二〇年六月九日

附:公司第十届监事会职工监事简历

张斌简历

张斌: 男,汉族,1973年1月出生,籍贯河北高碑店,工商管理硕士,高级经济师,1995年10月参加工作,2005年11月加入中国共产党。

工作经历:内蒙古蒙电华能热电股份有限公司综合部主管,内蒙古蒙电华能热电股份有限公司总经理工作部副经理,内蒙古蒙电华能

热电股份有限公司总经理工作部经理,内蒙古蒙电华能热电股份有限公司总经理工作部经理兼人力资源部经理,内蒙古蒙电华能热电股份有限公司纪委副书记。

兼职情况:无其他单位兼职情况。

关联关系:公司职工大会选举张斌为公司第十届监事会职工代表监事,与公司存在关联关系。

持股情况:根据提名监事本人申报,不持有内蒙华电 600863 股票。

处罚情况: 未受证监会及其他部门任何处罚。